
 

 
СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

Број 21          Нови Бечеј 30.9.2016. године                          година   L 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 

1. На основу члана 28. став 2. Закона о комуналним делатностима (“Службени гласник РС“, број 88/2011) и члана 

56. sтав 1. тачка 12. Статута општине Нови Бечеј (Сл. лист општине Нови Бечеј број 3/2014-пречишћен текст и 

11/2014), Општинско веће општине Нови Бечеј на 10. седници одржаној дана 30.9.2016. године, доноси следеће 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на цену комуналне услуге сакупљања и транспорта комуналног отпада коју 
обавља ,,Брантнер отпадна привреда д.о.о.’’ Нови Бечеј 

 

I 

ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на цене (са ПДВ-ом) комуналне услуге сакупљања и транспорта комуналног отпада коју је 

утврдио ,,Брантнер отпадна привреда д.о.о.’’ Нови Бечеј и то: 

 

-у износу од 162,31 динара за домаћинства, по члану домаћинства, са повећањем од 5 %, 

 

-у износу од 129.91 динара за домаћинства која се сматрају социјалним случајем по члану тог домаћинства, са 
повећањем од 5 %, 

 
-у износу од 27,33 динара за привредне субјекте са малим количинама отпада, са повећањем од 5 %, 

 

-у износу од 29,51 динара за привредне субјекте са средњим количинама отпада, са повећањем од 5 %, 

 
-у износу од 31,69 динара за привредне субјекте са великим количинама отпада, са повећањем од 5 %, 

 

-у износу од 11,39 динара за јавне установе, са повећањем од 5 % у односу на досадашње  цене. 

 
Образовне установе ОСЛОБАЂАЈУ СЕ обавезе плаћања накнаде за одношење смећа до даљњег  у складу са 
Споразумом о регулисању међусобних права и обавеза између Општине Нови Бечеј и Брантнер, отпадна привреда, 
доо, Нови Бечеј. 
 

Утврђене цене примењују се од 01.10.2016. године. 
 

II 

Oво решење објавити у “Службеном листу општине Нови Бечеј“. 

 

 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 

Број: III 02-352-35/2016                                                                                                    ПРЕДСЕДНИК 

Дана: 30.9.2016. године                                                                                                Општинског већа 
   Н о в и   Б е ч е ј                                                                                                      Саша Максимовић с.р. 
 
 
 
 



30. септембар 2016.                 Службени лист општине Нови Бечеј                         Број: 21               2 
 
2. На основу члана 56. став 1. тачка 11. Статута општине Нови Бечеј („Службени лист Општине Нови Бечеј“, број 

3/2014-пречишћен текст и 11/2014) и члана 5. Одлуке о стипендирању студената са пребивалиштем на територији 

општине Нови Бечеј („Службени лист општине Нови Бечеј“ број 11/2008, 15/2010 и 15/2011), Општинско веће 
општине Нови Бечеј, на 10. седници одржаној 30.9.2016. године, донело је 

  
Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 

О ИЗНОСУ И БРОЈУ ОПШТИНСКИХ СТИПЕНДИЈА СТУДЕНТИМА СА ТЕРИТОРИЈЕ ОПШТИНЕ НОВИ 

БЕЧЕЈ ЗА ШКОЛСКУ 2016/2017. ГОДИНУ 
 

1. За школску 2016/2017. годину, из буџета општине Нови Бечеј, доделиће се 50 општинских стипендија у 
износу од 7.000,00 динара. 

 
2. Реализацију овог Решења спровешће Комисија за доделу општинских стипендија. 

 

3. Исплата стипендија студентима који су остварили право, започеће након што Уникредит банка (преко које 
се врши исплата републичких стипендија и кредита), достави Општинској управи Нови Бечеј списак 

студената који су то право остварили код Министараства за просвету науку и технолошки развој 
Републике Србије. 

 

4.  Ово Решење ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном листу општине Нови Бечеј“ 
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

Број: III- 02-61-25/2016                                                                                                      ПРЕДСЕДНИК 

Дана: 30.9.2016. гoдинe                                                                                                   Општинског већа 
Нови Бечеј                                                                                                                      Саша Максимовић с.р. 
 

3. На основу члана 8. Закон о безбедности саобраћаја на путевима „Службени гласник РС“, бр .41/2009, 53/2010 и 

101/2011) и члана 56. став 1. тачка 8. Статута општине Нови Бечеј  („Службени лист Општине Нови Бечеј“, број 

3/2014- пречишћен текст и 11/2014), Општинско веће општине Нови Бечеј на 10.седници одржаној дана 

30.09.2016.године донело је   

Р Е Ш Е Њ Е 

о разрешењу и именовању члана Савета за безбедност саобраћаја на локалним путевима  
у општини Нови Бечеј 

 

I 
Разрешава се дужности члана Савета за безбедност саобраћаја на локалним путевима у општини Нови Бечеј: 

 
1. Ксенија Јакшић из Новог Милошева - чланица 

 

II 
За члана Савета за безбедност саобраћаја на локалним путевима у општини Нови Бечеј именују се: 

 
 

1. Радомир Шћепановић из Новог Бечеја - члан 

 
III 

Ово решење објавити у „ Службеном листу општине Нови Бечеј“. 
 

 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 

Број: III 02-020-82/2016                                                                                            ПРЕДСЕДНИК 
Дана: 30.9.2016. године                                                                                         Општинског већа 

   Н о в и   Б е ч е ј                                                                                              Саша Максимовић с.р. 



30. септембар 2016.                 Службени лист општине Нови Бечеј                         Број: 21               3 
 
4. На основу члана 8. тачка  5. Одлуке о сталним манифестацијама од значаја за општину Нови Бечеј („Службени 

лист општине Нови Бечеј“, бр. 12/2015) и члана 56. Статута Општине Нови Бечеј („Службени лист општине Нови 

Бечеј“, бр. 3/2014 – пречишћен текст и 11/2014), Општинско веће општине Нови Бечеј на 10. седници одржаној 
дана 30.9.2016. године, донело је 

Р Е Ш Е Њ Е  

о давању сагласности на извештај о спровођењу манифестације «Великогоспојински дани 
ГОСПОЈИНА 2016» 

 
I 

ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Извештај о спровођењу манифестације «Великогоспојински дани ГОСПОЈИНА 2016» 

који је усвојио Организациони одбор 28.9.2016. године. 
 

II 

Ово Решење објавиће се у Службеном листу општине Нови Бечеј. 

 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 
Број: III 02-653-75/2016                                                                                         ПРЕДСЕДНИК 

Дана: 30.9.2016. године                                                                                       Општинског већа 
Нови Бечеј                                                                                                       Саша Максимовић с.р. 

 

5. На основу члана 8. тачка  5. Одлуке о сталним манифестацијама од значаја за општину Нови Бечеј („Службени 
лист општине Нови Бечеј“, бр. 12/2015) и члана 56. Статута Општине Нови Бечеј („Службени лист општине Нови 

Бечеј“, бр. 3/2014 – пречишћен текст и 11/2014), Општинско веће општине Нови Бечеј на 10. седници одржаној 
дана 30.9.2016. године, донело је 

Р Е Ш Е Њ Е  

о давању сагласности на Извештај о спровођењу манифестације «Обзорја на Тиси 2016. 
године» 

 

I 
ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Извештај о спровођењу манифестације «Обзорја на Тиси 2016. године» који је усвојио 

Организациони одбор 26.9.2016. године. 
 

II 

Ово Решење објавиће се у „Службеном листу општине Нови Бечеј. 

 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 
Број: III 02-653-74/2016                                                                                                    ПРЕДСЕДНИК 

Дана: 30.9.2016. године                                                                                                 Општинског већа 

Нови Бечеј                                                                                                                  Саша Максимовић с.р. 
 

 

 

 

 

 

 



30. септембар 2016.                 Службени лист општине Нови Бечеј                         Број: 21               4 
 
6. На основу члана 8. тачка  5. Одлуке о сталним манифестацијама од значаја за општину Нови Бечеј („Службени 

лист општине Нови Бечеј“, бр. 12/2015) и члана 56. Статута Општине Нови Бечеј („Службени лист општине Нови 

Бечеј“, бр. 3/2014 – пречишћен текст и 11/2014), Општинско веће општине Нови Бечеј на 10. седници одржаној 
дана 30.9.2016. године, донело је 

 
Р Е Ш Е Њ Е  

о давању сагласности на извештај о спровођењу манифестације Тиска академија акварела 

2016. године 
 

I 
ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Извештај о спровођењу манифестације Тиска академија акварела 2016. године који је 

усвојио Организациони одбор 26.9.2016. године. 
 

II 

Ово Решење објавиће се у Службеном листу општине Нови Бечеј. 

 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 

Број: III 02-653-76/2016                                                                                          ПРЕДСЕДНИК 
Дана: 10.9.2016. године                                                                                      Општинског већа 

Нови Бечеј                                                                                                           Саша Максимовић с.р. 

7. На основу члана 8. тачка  5. Одлуке о сталним манифестацијама од значаја за општину Нови Бечеј („Службени 
лист општине Нови Бечеј“, бр. 12/2015) и члана 56. Статута Општине Нови Бечеј („Службени лист општине Нови 

Бечеј“, бр. 3/2014 – пречишћен текст и 11/2014), Општинско веће општине Нови Бечеј на 10. седници одржаној 
дана 30.9.2016. године, донело је 

Р Е Ш Е Њ Е  

о давању сагласности на Извештај о спровођењу манифестације «Дани села Новог Милошева- 

фестивал штрудле 2016» 
 

I 
ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Извештај о спровођењу манифестације «Дани села Новог Милошева- фестивал 

штрудле 2016» који је усвојио Организациони одбор 27.9.2016. године. 
 

II 

Ово Решење објавиће се у „Службеном листу општине Нови Бечеј“. 
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

Број: III 02-653-77/2016                                                                                                 ПРЕДСЕДНИК 

Дана: 30.9.2016. године                                                                                                Општинског већа 
Нови Бечеј                                                                                                                 Саша Максимовић с.р. 

 
 

 

 

 

 

 

 



30. септембар 2016.                 Службени лист општине Нови Бечеј                         Број: 21               5 
 
8. На основу члана 8. тачка  5. Одлуке о сталним манифестацијама од значаја за општину Нови Бечеј („Службени 

лист општине Нови Бечеј“, бр. 12/2015) и члана 56. Статута Општине Нови Бечеј („Службени лист општине Нови 

Бечеј“, бр. 3/2014 – пречишћен текст и 11/2014), Општинско веће општине Нови Бечеј на 10. седници одржаној 
дана 30.9.2016. године, донело је 

 
Р Е Ш Е Њ Е  

о давању сагласности на Извештај о спровођењу манифестације «Дани села Бочара 2016» 
 

I 
ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Извештај о спровођењу манифестације «Дани села Бочара 2016» који је усвојио 

Организациони одбор 26.9.2016. године. 

 
II 

Ово Решење објавиће се у „Службеном листу општине Нови Бечеј“. 
 

 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 

Број: III 02-653-78/2016                                                                                   ПРЕДСЕДНИК 
Дана: 30.9.2016. године                                                                                 Општинског већа 

Нови Бечеј                                                                                                  Саша Максимовић с.р. 
 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 

1. На основу члана 2. и 3. Одлуке о скидању усева на узурпираном пољопривредном земљишту у државној својини 

на територији општине Нови Бечеј за агроекономску 2015/2016. годину  („Службени лист општине Нови Бечеј“, 

број 16/2016) и члана 53. става 1. тачка 10. Статута општине Нови Бечеј („Службени лист општине Нови Бечеј“, 

број 3/2014-пречишћен текст и 11/2014), Председник општине доноси 

РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА КОМИСИЈЕ ЗА СПРОВОЂЕЊЕ 

ПОСТУПКА СКИДАЊА И ПРОДАЈЕ УСЕВА У ОПШТИНИ НОВИ БЕЧЕЈ 

 

I 

Разрешавају се дужности председник и чланови Комисије за спровођење поступка скидања и продаје усева у 

општини Нови Бечеј: 

 

1. Милан Будаков из Новог Бечеја - председник 

2. Јован Станчић из Новог Бечеја – члан 

3. Саша Војновић из Новог Милошева – члан 

4. Милан Стојшин из Новог Бечеја - члан 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



30. септембар 2016.                 Службени лист општине Нови Бечеј                         Број: 21               6 
 
 

Именују се председник и чланови Комисије за спровођење поступка скидања и продаје усева у општини Нови 

Бечеј: 

 

1. Милан Будаков из Новог Бечеја - председник 

2. Јован Станчић из Новог Бечеја – члан 

3. Саша Војновић из Новог Милошева – члан 

4. Мирослав Мацура из Новог Бечеја – члан 

 

II 

Ово Решење објавити у Службеном листу општине Нови Бечеј. 

 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 

Број I-01-020-78/2016                                                                                              ПРЕДСЕДНИК 
Дана: 8.9.2016. године                                                                                          општине Нови Бечеј 

Нови Бечеј                                                                                                           Саша Максимовић с.р. 
 

2. На основу члана 53. става 1. тачка 10. Статута општине Нови Бечеј („Службени лист општине Нови Бечеј“, број 

3/2014-пречишћен текст и 11/2014), Председник општине доноси 

РЕШЕЊЕ О ОБРАЗОВЊУ КОМИСИЈЕ ЗА ЗАШТИТУ ПОЉОПРИВРЕДНОГ ЗЕМЉИШТА ОД КРАЂЕ УСЕВА 

 

I 

Образује се Комисија за заштиту пољопривредног земљишта од крађе усева у саставу: 

 

1. Милан Будаков из Новог Бечеја - координатор 

2. Петровић Драган из Новог Бечеја – члан 

3. Штевкић Бранислав из Новог Бечеја – члан 

4. Стефанов Жива из Новог Бечеја – члан 

5. Пријић Горан из Бочара – члан 

6. Мучалов Милош из Кумана – члан. 

 

II 

Задаци Комисије су: 

- Обилазак терена-територије укупне површине 56456 хектара. 

- Спречавање штете и крађе на усевима, воћњацима и виноградима, шумама, као и да за сваку 

недозвољену радњу, којом је причињена пољска штета утврди ближе обележје радње, прикупи податке о 

пољопривредном земљишту на којем је штета учињена и његовом власнику, односно кориснику, као и да 

прикупи податке о извршиоцу и сведоцима уколико их има и о свему томе сачини записник. 

- У случају уочавања кривичног дела, обвезни су обавестити полицију. 

-  

III 

Комисија се оснива на одређено време, односно до почетка рада пољочуварске службе, за коју је расписана јавна 

набавка, али је рок за подношење понуда продужен те набавка још увек није окончана, а заштита усева је 

неопходна због учесталих крађа. 

 

 

 

 

 



30. септембар 2016.                 Службени лист општине Нови Бечеј                         Број: 21               7 
 
 

       IV 

Комисија има права да користи две Ладе Ниве Општинске управе и мотоцике пољочуварске службе који такође 

припадају Општинској управи Нови Бечеј.  

       V 

Чланови Комисије имају право на накнаду за свој рад у износу од 2.000,00 динара по изласку или састанку,  на 

основу записника и присутности. 

 

Ово Решење објавити у Службеном листу општине Нови Бечеј. 

 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

Број I-01-020-79/2016                                                                                              ПРЕДСЕДНИК 
Дана: 13.9.2016. године                                                                                          општине Нови Бечеј 

Нови Бечеј                                                                                                           Саша Максимовић с.р. 
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 

Р.б. Назив документа Бр. 

Сл.листа 

Стр. 

1. Решење о давању сагласности на цену комуналне услуге сакупљања и 
транспорта комуналног отпада коју обавља ,,Брантнер отпадна привреда 
д.о.о.’’ Нови Бечеј 

21 1 

2.  Решење о износу и броју општинских стипендија студентима са територије 
општине Нови Бечеј за школску 2016/2017. године 

21 2 

3.  Решење о разрешењу и именовању члана Савета за безбедност саобраћаја 

на локалним путевима у општини Нови Бечеј 

21 2 

4.  Решење о давању сагласности на извештај о спровођењу манифестације 
«Великогоспојински дани ГОСПОЈИНА 2016» 

21 3 

5.  Решење о давању сагласности на Извештај о спровођењу манифестације 
«Обзорја на Тиси 2016. године» 

21 3 

6.  Решење о давању сагласности на извештај о спровођењу манифестације 

Тиска академија акварела 2016. године 

21 4 

7.  Решење о давању сагласности на Извештај о спровођењу манифестације 
«Дани села Новог Милошева- фестивал штрудле 2016» 

21 4 

8.  Решење о давању сагласности на Извештај о спровођењу манифестације 
«Дани села Бочара 2016» 

21 5 

 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 

Р.б. Назив документа Бр. 

Сл.листа 

Стр. 

1. Решење о разрешењу и именовању председника и чланова Комисије за 
спровођење поступка скидања и продаје усева у општини Нови Бечеј 

21 5 

2.  Решење о образовњу Комисије за заштиту пољопривредног земљишта од 

крађе усева 

21 6 

  
 

Службени лист општине Нови Бечеј издаје и штампа: Општинска управа Нови Бечеј 
 

 

 


